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Borgarráð 
Ráðhúsi Reykjavíkur 
Tjarnargötu 11 
101 Reykjavík 

Endurskoðunarnefnd Reykjavíkurborgar samþykkti innri endurskoðunaráætlun Innri 
endurskoðunar og ráðgjafar Reykjavíkurborgar fyrir A hluta borgarsjóðs á fundi sínum 16. 
febrúar 2026 í samræmi við hlutverk sitt er greinir í starfsreglum nefndarinnar dags. 29. 
september 2017 og í samræmi við samþykkt Innri endurskoðunar og ráðgjafar og innri 
endurskoðanda dags. 15. júní 2021. 

Innri endurskoðun og ráðgjöf starfar í umboði borgarráðs. Meðal hlutverka er að veita stjórn 
og stjórnendum Reykjavíkurborgar óháða endurskoðun og ráðgjöf með það að markmiði að 
bæta rekstur og stjórnsýslu, meta árangur og bæta áhættustýringu. 

Innri endurskoðunaráætlunin forgangsraðar verkefnum Innri endurskoðunar og ráðgjafar fyrir 
árin 2026-2028 á grundvelli áhættumats og í samræmi við meginmarkmið starfsemi 
Reykjavíkurborgar. Við gerð áætlunarinnar var horft til skipulags eftirlitsumhverfisins og rætt 
við borgarfulltrúa og lykilstjórnendur borgarinnar um rekstur, stjórnarhætti, áhættustýringu 
og eftirlit í stjórnsýslunni og borgarkerfinu. Í meðfylgjandi skýrslu er nánar fjallað um 
aðferðafræðina sem liggur til grundvallar verkefnavalinu.

Samkvæmt 1. gr. samþykktar fyrir Innri endurskoðun og ráðgjöf Reykjavíkurborgar nýtur innri 
endurskoðandi faglegs sjálfstæðis gagnvart allri stjórnsýslu borgarinnar og er engum háður í 
störfum sínum, þar með talið gagnvart borgarstjóra. Hann skal jafnframt njóta stjórnskipulegs 
óhæðis og vera laus við hvers konar afskipti varðandi ákvörðun á umfangi innri 
endurskoðunar, framkvæmd verkefna og miðlun niðurstaðna, í samræmi við alþjóðlega staðla 
um innri endurskoðun.

Hjálögð er innri endurskoðunaráætlun fyrir A hluta Reykjavíkurborgar og tekur hún til 
verkefna næstu þriggja ára, 2026-2028, en áhættumat verður uppfært árlega.

Virðingarfyllst,

Ingunn Ólafsdóttir
starfandi innri endurskoðandi

Hjálagt:
Innri endurskoðunaráætlun A hluta 2026-2028
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Á fundi endurskoðunarnefndar þann 16. febrúar 2026 voru lögð fram drög að innri 
endurskoðunaráætlun A hluta Reykjavíkurborgar fyrir tímabilið 2026-2028.

Ingunn Ólafsdóttir og Guðjón Hlynur Guðmundsson taka sæti á fundinum undir þessum lið.

Samþykkt og vísað til borgarráðs. 

Kristín Henley Vilhjálmsdóttir
e.u.








































